...terrarium suum de Mesoutrel et de Hatinangle vendiderit abbati et conventui Beate Marie de Valoliis et ipse Hugo, de mandato predicti Thome, pecuniam pro predictis omnibus habitam receperit, ...ipse Hugo dictus Kieres ...recognovit se pro predicta pecunia predicto Th... contulisse XXII jornalía et XXVIII virgas terre arabilis et XXI jornalía nemoris cum fundo terre, XXVI virgis minus, ... videlicet XVIII jornalía terre arabilis et XXXVII virge sita sunt prope viam que se extendit de Douribier apud Goy, juxta calcheiam Burneheur, et juxta terram Johannis de Attrebato, et IV alia jornalía, XI virgis minus, sunt juxta terram dicti Th. de Blaecort, prope calcheiam Burneheur, et VIII jornalía nemoris, X virgis minus, inter terram Johannis Markade et calcheiam Burneheur, et XIII jornalía, XVI virgis minus, juxta calcheiam Burneheur, supra viam Verberantium... Et juravit pro hiis omnibus sufficiens et sibi gratum habere excambium, videlicet XL jornalía nemoris cum fundo terre, sita in nemore de Merlemont, juxta viam que vadit apud Dourihier. »

2. Vidimus, en français, en date du mois de mai 1283, par Robert de l'Atre, d'une cession « ad perpetuam admodiationem » faite, le 24 mars 1252 ou 1253, par ses père et mère, en faveur de l'abbaye de « Valoiles », d'une terre sise à « Mesoutre », qu'ils tenaient de Jean de « Balluel »; l'acte de cession est en latin. — Original, parchemin; sceau rond, pendantsur double queue de parchemin : au centre, une sorte d'étoile à cinq branches; légende : « S. ROBERTI DE L'ATRE. »

3. « Che sont les debtes que li comptes de Bloys devoit en le terre de Theraisse jusques à le Saint-Jehan l'an mil III^eXXIII... » — Cinq feuillets, parchemin.

4. Mandement de Geoffroy de Charny, commandant pour le Roi en Picardie et en Flandre, à Jean de l'Hôpital, cleric des arbalétriers. 19 mars 1352.

5. Dénombrement, présenté à Antoine de Lorraine, comte de Vaudémont, par Charles de Pas, pour les biens qu'il tient à Harbonnières. 4 octobre 1455.

6. Rôle de la compagnie de Lautrec. Abbeville, 15 juillet 1513.

7. Testament d'Antoine de Langeac, abbé de Saint-Pierre de Chézy. 2 juillet 1519.

8. Nomination d'Alexandre de Prouville au commandement de la place de Péronne. Au camp devant Amiens, 9 juillet 1597.

tembre

des cha
Denis.

confréri

1^{er} jui

12.

royale

13.

taliers d

Nazareth

atuel, P

et belles-l

14. Fo

15-30.

ances au

relatives

921. M

1. Com

la vida

1. 1^{er} m

par led. re

voir par n

talier et

cesse tour

deil des fa